

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 1/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 13/2023  
b ) Licitação Nr.: 7/2023-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 01/03/2023  
e ) Data da Adjudicação: 01/03/2023 Sequência: 0  
f ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE FILTROS, GRAXA, PALHETAS, ÓLEOS E ADITIVOS DIVERSOS, INCLUINDO TROCA, PARA MANUTENÇÃO DE FROTA MUNICIPAL DE IRATI/SC

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

**CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA (1650)**

113 GRAXA GRAFITADA 5% BD 20 KG - Marca: LUMAX GRAFITA	BL	15,00	0,0000	790,00	11.850,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>11.850,00</b>

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

1 FILTRO DO DIESEL DE MICRO-ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	190,00	1.900,00
2 FILTRO DO OLEO DO MOTOR DE MICRO-ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	97,00	970,00
3 FILTRO DE AR EXTERNO DE MICRO-ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	118,00	708,00
4 FILTRO SEPARADOR DO DIESEL DE MICRO-ÔNIBUS - Marca: PARKER	UN	8,00	0,0000	245,00	1.960,00
5 FILTRO DE AR INTERNO DE ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	105,00	630,00
6 FILTRO DE AR EXTERNO DE ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	155,00	930,00
7 FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DE ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	120,00	720,00
8 FILTRO DO DIESEL DE ÔNIBUS - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	115,00	690,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 2/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

9	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO ÔNIBUS - Marca: PARKER	UN	6,00	0,0000	215,00	1.290,00
10	FILTRO COMPLETO DE AR COM CARÇAÇA DO ÔNIBUS MKL-3544 - Marca: TECFIL	UN	2,00	0,0000	1.550,00	3.100,00
11	FILTRO COMPLETO DE AR COM CARÇAÇA DO CAMINHÃO CARGO - Marca: TECFIL	UN	2,00	0,0000	1.550,00	3.100,00
12	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DO CAMINHÃO MB LWR-7172 - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	55,00	220,00
13	FILTRO DE AR INTERNO DO CAMINHÃO MB LWR-7172 - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	75,00	300,00
14	FILTRO DE AR EXTERNO DO CAMINHÃO MB LWR-7172 - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	125,00	500,00
15	FILTRO DE AR INTERNO CARREGADEIRA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	130,00	520,00
16	FILTRO DE AR EXTERNO CARREGADEIRA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	180,00	720,00
17	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR CARREGADEIRA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	75,00	300,00
18	FILTRO DO DIESEL DA CARREGADEIRA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	70,00	280,00
19	FILTRO DE AR DO UTILITÁRIO MASTER - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	99,00	990,00
20	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DO UTILITÁRIO MASTER - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	80,00	480,00
21	FILTRO DO DIESEL DO UTILITÁRIO MASTER - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	85,00	850,00
22	FILTRO DE AR INTERNO DO TRATOR DE PNEUS TT - Marca: TECFIL	UN	5,00	0,0000	75,00	375,00
23	FILTRO DE AR EXTERNO DO TRATOR DE PNEUS TT - Marca: TECFIL	UN	5,00	0,0000	110,00	550,00
24	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DO TRATOR DE PNEUS TT - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	80,00	800,00
25	FILTRO DO DIESEL DO TRATOR DE PNEUS TT - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	50,00	500,00
26	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO TRATOR DE PNEUS TT - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	80,00	800,00
27	FILTRO DE AR INTERNO DA MOTONIVELADORA CASE - Marca: WEGA	UN	4,00	0,0000	199,00	796,00
28	FILTRO DE AR EXTERNO DA MOTONIVELADORA CASE - Marca: WEGA	UN	4,00	0,0000	270,00	1.080,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 3/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

29	FILTRO DO DIESEL DA MOTONIVELADORA CASE - Marca: DONALDSON	UN	4,00	0,0000	95,00	380,00
30	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CASE - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	99,00	396,00
31	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DA MOTONIVELADORA CASE - Marca: DONALDSON	UN	4,00	0,0000	240,00	960,00
32	FILTRO DE AR INTERNO DA MOTONIVELADORA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	180,00	720,00
33	FILTRO DE AR EXTERNO DA MOTONIVELADORA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	290,00	1.160,00
34	FILTRO DO DIESEL DA MOTONIVELADORA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	50,00	200,00
35	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DA MOTONIVELADORA KOMATSU - Marca: DONALDSON	UN	4,00	0,0000	990,00	3.960,00
36	FILTRO DE AR INTERNO DO CAMINHÃO MB TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	150,00	600,00
37	FILTRO DE AR EXTERNO DO CAMINHÃO MB TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	180,00	1.080,00
38	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO CAMINHÃO MB TRAÇADO - Marca: PARKER	UN	6,00	0,0000	215,00	1.290,00
39	FILTRO DO DIESEL DO CAMINHÃO MB TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	125,00	750,00
40	FILTRO DE AR INTERNO DO CAMINHÃO FORD CARGO TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	12,00	0,0000	165,00	1.980,00
41	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DO CAMINHÃO FORD CARGO TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	97,00	970,00
42	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO CAMINHÃO FORD CARGO TRAÇADO - Marca: PARKER	UN	10,00	0,0000	200,00	2.000,00
43	FILTRO DO DIESEL DO CAMINHÃO FORD CARGO TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	45,00	450,00
44	FILTRO DA ÁGUA DO CAMINHÃO FORD CARGO TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	85,00	340,00
45	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DOS VEÍCULOS CLIO - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	33,00	198,00
46	FILTRO DE AR DOS VEÍCULOS CLIO - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	45,00	270,00
47	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DOS TRATORES MASSEY FERGUSON - Marca: TECFIL	UN	20,00	0,0000	45,00	900,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 7/2023 - PR**

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 4/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

48	FILTRO DE AR INTERNO DOS TRATORES MASSEY FERGUSON - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	85,00	850,00
49	FILTRO DE AR EXTERNO DOS TRATORES MASSEY FERGUSON - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	110,00	1.100,00
50	ELEMENTO DO FILTRO DO DIESEL DOS TRATORES MASSEY FERGUSON - Marca: AGCO	UN	18,00	0,0000	200,00	3.600,00
51	FILTRO DO ELEMENTO DO DIESEL DOS TRATORES MASSEY FERGUSON - Marca: AGCO	UN	10,00	0,0000	50,00	500,00
52	FILTRO DO DIESEL GRANDE DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: JCB	UN	8,00	0,0000	1.350,00	10.800,00
53	FILTRO DO DIESEL PEQUENO DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: DONALDSON	UN	8,00	0,0000	550,00	4.400,00
54	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: DONALDSON	UN	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
55	FILTRO DE AR EXTERNO DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: DONALDSON	UN	6,00	0,0000	290,00	1.740,00
56	FILTRO DE AR INTERNO DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: DONALDSON	UN	6,00	0,0000	210,00	1.260,00
57	FILTRO DE ÓLEO LINHA GM - Marca: TECFIL	UN	45,00	0,0000	22,00	990,00
58	FILTRO DE AR LINHA GM (CORSA) - Marca: TECFIL	UN	30,00	0,0000	22,00	660,00
59	FILTRO DE AR LINHA GM (PRISMA) - Marca: TECFIL	UN	25,00	0,0000	35,00	875,00
60	FILTRO DE AR TOYOTA ETIOS - Marca: TECFIL	UN	18,00	0,0000	35,00	630,00
61	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR VEÍCULO TOYOTA ETIOS - Marca: TECFIL	UN	18,00	0,0000	35,00	630,00
62	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DA RETRO CATERPILLAR 416E - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	90,00	900,00
63	FILTRO DO DIESEL DA RETRO CATERPILLAR 416E - Marca: DONALDSON	UN	10,00	0,0000	310,00	3.100,00
64	FILTRO DE AR INTERNO DA RETRO CATERPILLAR 416E - Marca: WEGA	UN	8,00	0,0000	310,00	2.480,00
65	FILTRO DE AR EXTERNO DA RETRO CATERPILLAR 416E - Marca: WEGA	UN	8,00	0,0000	480,00	3.840,00
66	FILTRO SEPARADOR DO DIESEL DA RETRO CATERPILLAR 416E - Marca: DONALDSON	UN	8,00	0,0000	410,00	3.280,00
67	FILTRO DE AR INTERNO DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: DONALDSON	UN	6,00	0,0000	170,00	1.020,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 5/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

68	FILTRO DE AR EXTERNO DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	190,00	1.140,00
69	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	90,00	900,00
70	FILTRO DO DIESEL DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: DONALDSON	UN	8,00	0,0000	280,00	2.240,00
71	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: DONALDSON	UN	8,00	0,0000	550,00	4.400,00
72	FILTRO DO HIDRÁULICO DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU - Marca: DONALDSON	UN	6,00	0,0000	350,00	2.100,00
73	FILTRO DE AR INTERNO DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: LS	UN	6,00	0,0000	175,00	1.050,00
74	FILTRO DE AR EXTERNO DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: LS	UN	6,00	0,0000	295,00	1.770,00
75	FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: LS	UN	8,00	0,0000	499,00	3.992,00
76	FILTRO DO DIESEL DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: AGCO	UN	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
77	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: TECFIL	UN	8,00	0,0000	50,00	400,00
78	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO TRATOR LS CEDIDO PELO ESTADO - Marca: TECFIL	UN	8,00	0,0000	50,00	400,00
79	FILTRO DO HIDRÁULICO DO TRATOR TT 4030 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	210,00	1.260,00
80	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR DO CAMINHÃO MB TRAÇADO QHD-6445 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	120,00	720,00
81	FILTRO DO HIDRÁULICO COM PENEIRA DO TRATOR MASSEY FERGUSON - Marca: AGCO	UN	10,00	0,0000	199,00	1.990,00
82	FILTRO DO HIDRÁULICO BLINDADO DO TRATOR MASSEY FERGUSON - Marca: AGCO	UN	10,00	0,0000	200,00	2.000,00
83	FILTRO DE AR EXTERNO UTILITÁRIOS FIAT STRADA - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	35,00	350,00
84	FILTRO SEPARADOR DO DIESEL ROLO JCB - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	550,00	3.300,00
85	PALHETA PARA-BRISA ONIBUS - Marca: VTO	JG	4,00	0,0000	140,00	560,00
86	PALHETA PARA-BRISA MASTER - Marca: VTO	JG	4,00	0,0000	129,00	516,00
87	PALHETA PARA-BRISA CAMINHÃO FORD - Marca: VTO	JG	6,00	0,0000	140,00	840,00
88	PALHETA PARA-BRISA VEICULO CORSA - Marca: BOSC	JG	7,00	0,0000	70,00	490,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 7/2023 - PR**

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 6/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

89	PALHETA PARA-BRISA VEICULO ETIOS - Marca: VTO	JG	4,00	0,0000	65,00	260,00
90	PALHETA PARA-BRISA VEICULO COROLLA - Marca: VTO	JG	2,00	0,0000	150,00	300,00
91	PALHETA PARA-BRISA UTILITÁRIO STRADA - Marca: BOSC	JG	7,00	0,0000	75,00	525,00
92	FILTRO DO ÓLEO COROLLA - Marca: TECFIL	UN	5,00	0,0000	35,00	175,00
93	FILTRO DE AR COROLLA - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	38,00	152,00
94	PALHETA PARA-BRISA VEICULO ONIX GM - Marca: VTO	JG	6,00	0,0000	140,00	840,00
95	PALHETA PARA-BRISA CAMINHÃO MERCEDES BENZ - Marca: VTO	JG	4,00	0,0000	140,00	560,00
96	FILTRO HIDRÁULICO DA CARREGADEIRA KOMATSU - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	330,00	1.980,00
97	FILTRO DO DIESEL DO CAMINHÃO FORD CARGO MMF-5E22 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	110,00	660,00
98	FILTRO DO ÓLEO DO MOTOR CAMINHÃO FORD CARGO MMF-5E22 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	100,00	600,00
99	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL DO CAMINHÃO FORD CARGO MMF-5E22 - Marca: PARKER	UN	6,00	0,0000	215,00	1.290,00
100	FILTRO DE AR INTERNO DO CAMINHÃO FORD CARGO MMF-5E22 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	180,00	1.080,00
101	FILTRO DE AR EXTERNO DO CAMINHÃO FORD CARGO MMF-5E22 - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	280,00	1.680,00
102	FILTRO DE AR VEICULOS ONIX - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	50,00	500,00
103	FILTRO DE ÓLEO VEICULOS ONIX - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	45,00	450,00
104	FILTRO HIDRÁULICO DO ROLO COMPACTADOR JCB - Marca: JCB	UN	3,00	0,0000	750,00	2.250,00
105	FILTRO DE AR SPRINTER MERCEDES BENZ - Marca: WEGA	UN	10,00	0,0000	100,00	1.000,00
106	FILTRO DE OLEO DO MOTOR SPRINTER MERCEDES BENZ - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	90,00	900,00
107	FILTRO DO DIESEL SPRINTER MERCEDES BENZ - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	850,00	8.500,00
108	FILTRO DO AR SPRINTER MERCEDES BENZ - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	100,00	1.000,00
109	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA 32) - Marca: ECOCEDRO	BL	40,00	0,0000	147,00	5.880,00
110	FLUIDO DE FREIO SINTÉTICO DOT 3 - 500 ML - Marca: RADNAQ	UN	40,00	0,0000	17,00	680,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 7/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

111	FLUIDO DE FREIO ESPECIAL DOT 4 - 500 ML - Marca: RADNAQ	UN	35,00	0,0000	26,00	910,00
112	ADITIVO RADIADOR 1 LITRO - Marca: NATO	UN	150,00	0,0000	24,00	3.600,00
114	OLEO LUBRIFICANTE 10W, BALDE 20 LITROS - Marca: NATO	BL	40,00	0,0000	598,00	23.920,00
115	OLEO LUBRIFICANTE 80W TRANSMISSÃO - Marca: NATO	L	30,00	0,0000	50,00	1.500,00
116	FILTRO DIESEL CAMINHÃO MB LWR-7172 - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	40,00	160,00
117	FILTRO ÓLEO DO MOTOR CAMINHÃO MB TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	6,00	0,0000	59,00	354,00
118	FILTRO AR EXTERNO CAMINHÃO CARGO TRAÇADO - Marca: TECFIL	UN	10,00	0,0000	245,00	2.450,00
119	FILTRO AR CONDICIONADO SPRINTER MERCEDES BENZ - Marca: TECFIL	UN	8,00	0,0000	135,00	1.080,00
120	FILTRO DE COMBUSTIVEL, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	335,00	2.010,00
121	FILTRO SEDIMENTADOR 30 MICRONS, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	600,00	3.600,00
122	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	157,00	942,00
123	FILTRO DE TRANSMISSÃO 117 MM COMPRIMENTO, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	3,00	0,0000	200,00	600,00
124	FILTRO HIDRAULICO, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	3,00	0,0000	490,00	1.470,00
125	FILTRO DE AR EXTERNO, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	450,00	2.700,00
126	FILTRO DE AR INTERNO OVAL, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	299,00	1.794,00
127	FILTRO DE AR DA CABINE, retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	299,00	1.794,00
128	FILTRO AR CONDICIONADO (PAR), retroescavadeira JCB - Marca: JCB	UN	6,00	0,0000	199,00	1.194,00
129	FILTRO HIDRAULICO, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	6,00	0,0000	1.300,00	7.800,00
130	FILTRO DO DIESEL, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	10,00	0,0000	120,00	1.200,00
131	FILTRO DO OLEO DO MOTOR, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	10,00	0,0000	170,00	1.700,00
132	FILTRO SEPARADOR DO DIESEL, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	10,00	0,0000	350,00	3.500,00
133	FILTRO DE AR INTERNO, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	8,00	0,0000	150,00	1.200,00

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)

CNPJ: 95.990.230/0001-51  
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385  
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 13/2023  
Processo de Licitação: 13/2023  
Data do Processo: 08/02/2023

Folha: 8/8

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**GUIOMAR ELY - ME (34)**

134	FILTRO DE AR EXTERNO, trator de pneus john deere - Marca: JOHN	UN	8,00	0,0000	299,00	2.392,00
135	FILTRO DE OLEO DO MOTOR, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	6,00	0,0000	110,00	660,00
136	FILTRO DO DIESEL XT870BR, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	6,00	0,0000	210,00	1.260,00
137	FILTRO SEPARADOR XT870, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	6,00	0,0000	450,00	2.700,00
138	FILTRO DE OLEO, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	6,00	0,0000	490,00	2.940,00
139	FILTRO DE AR CONDICIONADO, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	4,00	0,0000	199,00	796,00
140	FILTRO DA TRANSMISSÃO, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	3,00	0,0000	597,00	1.791,00
141	FILTRO HIDRAULICO, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	6,00	0,0000	2.100,00	12.600,00
142	FILTRO DE AR EXTERNO XCMG CÓD. 800151137, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	4,00	0,0000	399,00	1.596,00
143	FILTRO DE AR INTERNO, retroescavadeira XCMG - Marca: XCMG	UN	4,00	0,0000	180,00	720,00
144	PALHETA PARA-BRISA VEÍCULO ASTRA - Marca: VTO	JG	3,00	0,0000	80,00	240,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>245.371,00</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>257.221,00</b>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00 (3), 2.022.3.3.90.00.00.00.00 (9), 2.022.3.3.90.00.00.00.00 (10), 2.024.3.3.90.00.00.00.00 (15), 2.024.3.3.90.00.00.00.00 (16), 2.004.3.3.90.00.00.00.00 (17), 2.011.3.3.90.00.00.00.00 (45), 2.013.3.3.90.00.00.00.00 (52), 2.031.3.3.90.00.00.00.00 (89), 2.031.3.3.90.00.00.00.00 (90), 2.032.3.3.90.00.00.00.00 (96), 2.045.3.3.90.00.00.00.00 (118), 2.037.3.3.90.00.00.00.00 (129), 2.039.3.3.90.00.00.00.00 (157)

Irati, 1 de Março de 2023.

-----  
EMERSON PEDRO BAZI  
Pregoeiro(a)